
Uchwała Nr XVIII / 59 / 21
Rady Dzielnicy Brzeźno

z dnia 28 października 2021 roku

zmieniającą uchwałę Nr XVI/48/21 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 11 marca 2021 roku
w sprawie rozdzielenia środków finansowych na działalność statutową Dzielnicy

Brzeźno w roku 2021.

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Brzeźno stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1161/14 Rady 
Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Brzeźno (Dz. Urz. Woj. Pom. z 20 maja 2014 r. poz. 
1946 z późń. zm),

Rada Dzielnicy Brzeźno uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVI/48/21 Rady Dzielnicy Brzeźno z dnia 11 marca 2021 roku w sprawie
rozdzielenia  środków finansowych  na  działalność  statutową  Dzielnicy  Brzeźno  w  roku
2021 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dodany zostaje do § 1 ust. 18 o następującej treści: Budowa wybiegu dla psów na 
Placu Sąsiedzkim  – 1 000 zł.

2. Dodany zostaje do § 1 ust. 19 o następującej treści: Montaż urządzeń do kalisteniki 
na Placu Sąsiedzkim  – 8 900 zł.

3. Z § 1 uchylony zostaje ust. 11.
4. Zmieniony zostaje § 1 ust. 14, który przyjmuje następującą treść: Rezerwa 

finansowa – 74 837 zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego
Rady Dzielnicy Brzeźno

    Marcin Łukjanowicz



Uzasadnienie

Kwoty inwestycji wymienionych w par. 1 ust 1 i 2 są dopłatami do zadań, na które środki 
finansowe zostały zarezerwowane w ramach środków statutowych Dzielnicy Brzeźno w 
ubiegłym roku. Są to różnice wynikające z kwot przetargowych potrzebnych do 
zrealizowania ww zadań.


